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Чемпіонат U-21
2020/21 21-й тур, Матч №145

Субота, 10.04.2021, 17:00, "Княжа Арена", Щасливе. 12°C.

«Олімпік» Донецьк

0 : 3

«Колос» Ковалівка

1 Пацкан Євген
4 Давиденко Даніїл
18 Анніч Ярослав
20 Андрійченко Максим
15 Касабуцький Дмитро
6 Островерх Сергій (К)
30 Шишкін Сергій
17 Чижик Даніїл
7 Громенко Владислав
23 Могіль Євгеній
11 Бороденко Дмитро

Запасні
12 Чекотун Андрій
8 Загладько Владислав
3 Кирилюк Данило
5 Ковтун Дмитро
9 Сарбєй Павло
19 Демиденко Іван

Тренер
Курята Віктор

22 Фесюн Кіріл
26 Пінчук Єгор
6 Літвінов Олександр
5 Марчук Андрій
69 Шамич Дмитро
10 Сенько Кирило
99 Салабай Антон
18 Соловйов Андрій (К)
8 Смирний Євгеній
24 Зозуля Олексій
11 Ісаєнко Євгеній

Запасні
31 Друі Олексій
15 Столяр Володимир
17 Духота Богдан
77 Жозе Мартін
23 Савенюк Олександр
33 Цикало Єгор
7 Криворучко Олег

Тренер
Савчук Владислав

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Приступа Сергій
4-й арбітр:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу:
Власенко Юрій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 21-й тур, Матч №145
Субота, 10.04.2021, 17:00, "Княжа Арена", Щасливе. 12°C.

«Олімпік» Донецьк 0 : 3 «Колос» Ковалівка
20 Андрійченко Максим 44'

1 Пацкан Євген
12 Чекотун Андрій 46'

57' 69 Шамич Дмитро
17 Духота Богдан

30 Шишкін Сергій 59'

17 Чижик Даніїл
19 Демиденко Іван 66'

72' 11 Ісаєнко Євгеній

15 Касабуцький Дмитро
3 Кирилюк Данило 76'

78' 24 Зозуля Олексій

79' 10 Сенько Кирило

80' 18 Соловйов Андрій
77 Жозе Мартін

7 Громенко Владислав
5 Ковтун Дмитро 83'

86' 10 Сенько Кирило
15 Столяр Володимир

23 Могіль Євгеній
9 Сарбєй Павло 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


